ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ VIỆT YÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-LĐ
V/v rà soát, lập danh sách cá

nhân tham gia trực tiếp làm nên

Đại thắng mùa xuân 1975

Việt Yên, ngày       tháng 5 năm 2024

Kính gửi:

- Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội;

- UBND các xã, phường.

Thực hiện Công văn số 2320/UBND-KGVX ngày 08/5/2024 của UBND tỉnh

Bắc Giang về việc cung cấp danh sách cá nhân tham gia trực tiếp làm nên Đại

thắng mùa Xuân 1975; Công văn số 891/LĐTB&XH-NCC ngày 26/3/2024 của Sở

Lao động - Thương binh và Xã hội về việc rà soát, lập danh sách cá nhân tham gia

trực tiếp làm nên Đại thắng mùa Xuân 1975;

Để có số liệu đầy đủ, chính xác báo cáo UBND tỉnh, Chủ tịch UBND thị xã

Việt Yên yêu cầu:

1. UBND các xã, phường

- Trên cơ sở Danh sách đã gửi về Sở Lao động -Thương binh và Xã hội ngày

03/4/2024; các xã, phường tiếp tục triển khai, rà soát, tổng hợp danh sách các cá

nhân đang sinh sống tại địa phương tham gia trực tiếp làm nên Đại thắng mùa xuân

1975.

- Gửi danh sách (tổng cả 2 đợt rà soát) về UBND thị xã (qua phòng Lao

động - Thương binh và Xã hội) trước ngày 25/5/2024 (theo mẫu gửi kèm).

2. Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội

Hướng dẫn các xã, phường thực hiện các nội dung và tổng hợp danh sách gửi

về UBND thị xã trước ngày 28/5/2024.

Yêu cầu Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội; UBND các xã, phường

triển khai, thực hiện./.

(Gửi kèm Công văn số 2320/UBND-KGVX ngày 08/5/2024 của UBND tỉnh

Bắc Giang; Danh sách các cá nhân đã trực tiếp tham gia làm nên đại thắng mùa

xuân 1975 đang sinh sống trên địa bàn thị xã Việt Yên đã được rà soát).

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND thị xã;

- LĐVP, CVTH;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Thân Văn Thuần

		thuantv_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2024-05-16T07:51:05+0700

		2024-05-16T08:50:21+0700

		2024-05-16T08:50:37+0700

		ubnd_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2024-05-16T08:50:51+0700